

کوتاه و گویا

■ مدیرکل پیشگیری و بهداشت روانی بنیاد شهید از تشکیل کمیته سلامت و توانبخشی در بنیاد شهید و امور ایثارگران خبر داد. محمد اسماعیل علیپور با اعلام خبر تشکیل کمیته سلامت و توانبخشی در بنیاد شهید و امور ایثارگران، گفت: با توجه به اینکه گروه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران به سنین سالمندی نزدیک می‌شوند و در بیماران سالمند، علاوه بر خدمات درمانی، توجه به توانبخشی اهمیت ویژه‌ای دارد همچنین با افزایش کیفیت زندگی، می‌توان هزینه‌های درمان را کاهش داد، با تأیید شورای راهبردی بنیاد و موافقت ریاست عالی بنیاد، کمیته سلامت و توانبخشی در بنیاد شهید و امور ایثارگران تشکیل شد.

■ بهمن محبوبی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک تهران اظهار داشت: شبکه هدایت آب‌های سطحی در شمال تهران شامل رود دره‌ها و کانال‌های سرپوشیده به عنوان جمع‌کننده‌های سطحی در مقاطع بزرگ و انهار روباز به عنوان جمع‌کننده‌ها در مقاطع کوچک‌تر آب‌های جاری را به کانال‌های اصلی و از آنجا به مناطق پایین‌دست هدایت می‌کنند.

■ مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قزوین از محکومیت عامل قاچاق بیش از ۹ هزار توب انواع البسه در این استان خبر داد. محمود احمدی گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان قزوین حین گشتزنی و کنترل خودروها در محور اتوبان «تهران-تهران» با مشکوک شدن به یک خودرو عبوری پس از متوقف کردن آن بیش از ۹ هزار توب انواع البسه خارجی را کشف کردند.

■ سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: در بحث فرآورده‌های گوشتی درجه‌بندی کیفیت نداریم و سازمان غذا و دارو تنها در بحث ایمنی و سلامت آنها نظارت می‌کند. کاینات جهانپور، درباره محل تولید و تهیه فرآورده‌های گوشتی گفت: در این زمینه استانداردهایی وجود دارد. همچنین سازمان غذا و دارو و سازمان استاندارد هم در این حوزه نظارت می‌کنند و برندهای گوناگونی با پروانه بهداشتی سازمان غذا و دارو در سطح کشور فعالیت می‌کنند.

■ مصطفی سلیمی، شهردار منطقه ۳ تهران از اجرای طرح نگهداشت شهر در خیابان ولیعصر (عج) به مدت یک ماه با هدف ارتقای سطح خدمات‌رسانی شهری و افزایش رضایتمندی شهروندان در شمال تهران خبر داد.

مشکلات، دغدغه‌ها و مطالبات بخش دارویی کشور همچنان پابرجاست

هشدار داروسازان به وزارت بهداشت

عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان: درخواست جابه‌جایی داروخانه‌ها به مناطق مرفه‌نشین افزایش یافته است!



گروه اجتماعی: عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان تهران با اشاره به ابلاغ بخشی از آیین‌نامه جدید مجوز تأسیس داروخانه‌ها طی چند روز گذشته، گفت: طی چند روز اخیر درخواست جابه‌جایی داروخانه‌ها به مناطق مرفه‌نشین افزایش یافته است. در حال حاضر تنها مرجع صدور مجوز تأسیس و تأیید صلاحیت داروخانه‌ها و نظارت بر آنها بر عهده سازمان غذا و دارو است. سال‌هاست محدودیت حدنصاب جمعیت و فاصله برای مجوز تأسیس داروخانه‌ها اعمال شده است اما اکنون با ابلاغ بخشی از آیین‌نامه جدید مجوز تأسیس داروخانه‌ها، شرط رعایت حدنصاب فاصله کم شده و داروخانه‌ها می‌توانند در فواصل کمی از یکدیگر فعالیت کنند.

آرش محبوبی، عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان تهران افزود: طی چند روز اخیر تعداد زیادی از داروسازان با مراجعه به انجمن داروسازان تهران، درخواست جابه‌جایی از مناطق پایین شهر به مناطق مرفه‌نشین را دارند. وی تصریح کرد: تغییر آیین‌نامه‌ها با توجه به شرایط فعلی کشور از لحاظ اقتصادی و ارز دارو به صلاح نیست و این تغییر آیین‌نامه بدون هیچگونه مشورتی با انجمن داروسازان ابلاغ می‌شود. عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان تهران تأکید کرد: ابلاغ آیین‌نامه باعث به خطر انداختن سلامت جامعه و کاهش دسترسی عادلانه مردم و بیماران به داروخانه‌ها می‌شود که می‌تواند التهابات زیادی در جامعه در پی داشته باشد. محبوبی افزود: افزایش درخواست داروسازان برای انتقال به مناطق مرفه‌نشین، موضوع عدالت

آلای شهر

در حاشیه جلسه شورای شهر مطرح شد
«نه» هاشمی به تراموای تهران
 رئیس ششورای شهر تهران با اشاره به پروژه تراموا، گفت: شروع یک پروژه با این عنوان که هزینه‌های زیادی را در بر دارد ما را در ادامه پروژه‌های قبلی با مشکل روبرو می‌کند و هم‌اکنون باید تمام هم و غم‌مان را برای اتمام پروژه‌های حمل‌ونقل بگذاریم. به گزارش تسنیم، محسن هاشمی فرسنگجانی در پایان هفتاد و دومین جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: بخشی از جلسه به الزام شهرداری تهران به ارائه لایحه سرویس ایمنی دانش‌آموزان پرداخته شد. وی تصریح کرد: با توجه به نگرانی والدین درباره سرویس مدارس این موضوع در دستور کار شورا قرار گرفت، ضمن اینکه کمیسیون عمران و حمل و نقل با همکاری خانم اماتی این طرح را آماده کرده و در شورا مطرح شد. هاشمی در ادامه با اشاره به پروژه تراموا، بیان کرد: شروع یک پروژه با این عنوان که هزینه‌های زیادی را در بر دارد ما را در ادامه پروژه‌های قبلی با مشکل مواجه می‌کند و هم‌اکنون باید تمام هم و غم‌مان را برای اتمام پروژه‌های حمل و نقل بگذاریم. رئیس شورای شهر تهران درباره تعدیل در مجموعه شهرداری گفت: تعدیل در هر سازمانی می‌تواند موثر باشد و باید تعدیل ساختارمند باشد و فاعلتا در کسی در ساختار وجود ندارد باید تعدیل شود و این در حالی است که شهرداری هم‌اکنون به یک سازمان فریه تبدیل شده است. هاشمی فرسنگجانی ادامه داد: اکنون شهرداری ۹ معاون دارد و می‌تواند تعداد معاونان خود را کاهش دهد و این هم می‌تواند در بهینه‌سازی ارائه خدمات به شهروندان موثر باشد.

نیمکت

آخرین وضعیت مدرسه معین

مشاور مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران به آخرین وضعیت مدرسه معین تهران اشاره کرد و گفت: قبل از رأی شورای نظارت بر لغو مجوز دوره اول متوسطه معین، تمام خانواده‌ها به طور کامل مطلع شدند و شرایط ثبت‌نام آنها در مدارس دیگر متناسب با خواسته‌شان فراهم شد. علیرضا راهیپما، مشاور مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران در گفت‌وگو با فارس درباره آخرین وضعیت مدرسه معین تهران که چندی پیش موضوع آزار و اذیت تعدادی از دانش‌آموزان توسط معاون مدرسه رسانه‌های شده، اظهار داشت: آخرین رأی شورای نظارت، انحلال دوره اول متوسطه بود زیرا هم اولیای مدرسه اصرار داشتند و هم افکار عمومی جریحه‌دار شده بود. وی با بیان اینکه بود و نبود این جریان را باید مرجع قضایی تعیین کند، گفت: قبل از رأی شورای نظارت بر لغو مجوز دوره اول متوسطه معین، تمام خانواده‌ها به طور کامل مطلع شدند و شرایط ثبت‌نام آنها در مدارس دیگر متناسب با خواسته‌شان فراهم شد. راهیپما درباره امتحانات دانش‌آموزان این مدرسه اظهار کرد: از مشاوران مجرب قبل از شروع امتحانات استفاده کردیم و کلاس‌های مشاوره گروهی برگزار شد تا تنش برای دانش‌آموزان تا حد امکان کم شود. وی با بیان اینکه شورای نظارت قبل از رأی بر انحلال این مدرسه، رأی دیگری را نیز صادر کرده بود، افزود: در آن رأی آمده بود که مؤسس آموزشگاه، نظارت کافی نکرده و مسؤول است همچنین مدیر مدرسه به مدت ۲ سال از هر نوع پست مدیریتی محروم شد.

وضعیت نگران‌کننده کمبود معلم در تهران

مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران با بیان اینکه وضعیت کمبود نیروی انسانی را در تهران نگران‌کننده می‌دانیم، گفت: برای استقرار پایه دوازدهم به ۱۵۰۰ دبیر نیاز داریم. عباسعلی باقری، مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران درباره کمبود نیروی انسانی آموزش‌وپرورش تهران به فارس خاطرنشان کرد: وضعیت نیروی انسانی را نگران‌کننده می‌دانیم، وی دلیل نبود وضعیت خوب در بحث نیروی انسانی را استقرار پایه دوازدهم و تعداد بالای بازنشستگی فرهنگیان تهرانی اعلام کرد و افزود: راهکارهایی را پیش‌بینی کردیم که بتوانیم این کمبود نیرو را جبران کنیم که می‌توان به جذب نیرو از طریق آزمون استخلامی، نقل‌وانتقالات به تهران، استفاده از حق‌التدریس معلمان و خرید خدمات اشاره کرد. باقری با تأکید بر اینکه تمام مناطق آموزش‌وپرورش مأمور شدند راهکارهایی برای کمبود نیرو ارائه دهند، گفت: امسال ۴۵۰۰ تا ۴۶۰۰ نفر از فرهنگیان شهر تهران شرایط بازنشستگی را دارند که حداقل ۲۵۰۰ نفر بازنشسته می‌شوند و باید برای جایگزینی این تعداد برنامه‌ریزی کنیم. مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران تصریح کرد: برای استقرار پایه دوازدهم نیز در سال تحصیلی جدید به حداقل ۱۵۰۰ دبیر نیاز داریم.

بنا بر این گزارش با خوردن گوشت دام کسی مبتلا به بیماری تب کریمه کنگو نمی‌شود؛ افرادی که با خون و ترشحات دام آلوده سروکار دارند و ترشحات و خون دام روی بدن آنها می‌ریزد و داخل مخاط آنها می‌شود، به این بیماری مبتلا می‌شوند. کنه‌ای که روی بدن دام آلوده می‌نشیند، می‌تواند ناقل تب کریمه کنگو باشد و چنانچه این کنه، بدن انسان را نیش بزند، می‌تواند فرد را مبتلا به این بیماری کند.

بیمه نوزادان از بدو تولد



بیمه
 گروه اجتماعی: سرپرست روابط عمومی سازمان بیمه سلامت ایران گفت: نوزادان از بدو تولد بیمه می‌شوند. به گزارش فارس، محمد هاشمی اظهار داشت: با توجه به این امر که نوزادان فاقد شناسنامه و کارت ملی هستند و نمی‌توان برای آنان دفترچه بیمه سلامت صادر کرد، این سازمان در جهت حمایت از خانواده‌هایی که فرزند آنان از بدو تولد نیاز به دریافت خدمت درمانی دارد، امکان استفاده از دفترچه بیمه مادر را فراهم کرده است. سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل این سازمان با اشاره به امکان استفاده از دفترچه بیمه مادر برای نوزادان، افزود: در این زمینه نوزادان نیازمند به درمان می‌توانند با در دست داشتن دفترچه

یک پنجم جمعیت کشور حاشیه‌نشین هستند



بهارستان
 گروه اجتماعی: عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از اینکه یک‌پنجم جمعیت کشور حاشیه‌نشین هستند، گفت: حتی یک درصد از اهداف مصوبه برنامه ششم درباره کاهش حاشیه‌نشینان محقق نشده است. رسول خضری با انتقاد از اینکه ۱۷ میلیون حاشیه‌نشین داریم که سالمندانی آنها در کانون توجه وزارت کشور نیست، به خانه ملت گفت: یک‌پنجم جمعیت کشور حاشیه‌نشین هستند و آسیب‌های اجتماعی ناشی از حاشیه‌نشینان در حال گسترش است؛ حاشیه‌نشینان جزو ضعیف و فقیرترین اقشار شهر و روستا هستند و به دلیل کمبود امکانات شهری و روستایی به حاشیه‌نشینانی روی آورده‌اند. نماینده مردم سردشت و پیرانشهر در مجلس با بیان اینکه درصد از اهداف این مصوبه محقق نشده است.

سخنگوی وزارت بهداشت خبر داد

فوت ۵ تن به دلیل ابتلا به تب کریمه کنگو

میزان گفت: طبق آماري که تا به امروز ارائه شده، در کل کشور طی امسال ۴۱ مورد ابتلا به تب کریمه کنگو داشتیم که ۵ مورد از آنها ابرج حریرچی، سخنگوی وزارت بهداشت درباره آخرین آمار ابتلا به تب کریمه کنگو در کشور به

سلامت

گروه اجتماعی: سخنگوی وزارت بهداشت درباره آخرین آمار ابتلا به تب کریمه کنگو در کشور گفت: طبق آماري که تا امروز ارائه شده، در کل کشور طی امسال ۴۱ مورد ابتلا به تب کریمه کنگو داشتیم که ۵ مورد از آنها ابرج حریرچی، سخنگوی وزارت بهداشت درباره آخرین آمار ابتلا به تب کریمه کنگو در کشور به

برای نخستین بار در استان برگزار شد:

اولین همایش تجلیل از بهبودیافتگان ماده ۱۶ بهزیستی مازندران

ساری - چواتی - برای نخستین بار در مازندران اولین همایش تجلیل از بهبودیافتگان ماده ۱۶ بهزیستی استان، با حضور دکتر براتی، معاون پیشگیری و درمان اعتیاد بهزیستی کشور، دکتر آرام، مدیرکل بهزیستی مازندران، میرزایی، دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان، دکتر اسدیگی، کارشناس دفتر اعتیاد بهزیستی کشور، مشاور و معاونین بهزیستی مازندران و جمع کثیری از بهبودیافتگان ماده ۱۶ در اداره کل بهزیستی مازندران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مازندران و به نقل روابط عمومی بهزیستی مازندران، دکتر آرام در ابتدا با اشاره به دو همایش تجلیل از روستائیان و گرمیادداشت بربرین مهد های کودک و شبه خانواده که برای نخستین بار در مازندران به همت بهزیستی استان برگزار شده بود گفت: تجلیل از بهبودیافتگان ماده ۱۶ برای نخستین بار در استان برگزار می شود و حضور پررنگ عزیزان بهبود یافته مایه میادبت بهزیستی و نمونه کملل همت والا و تلاش روز افزونشان می باشد.

مدیر کل بهزیستی مازندران با تأکید بر پیچیدگی هایی که در حوزه اعتیاد و روند رو به رشد این معضل از تغییر نوع مصرف تا کاهش سن ازدواج مصرف وجود دارد، تصریح کرد: قاچاق مواد مخدر معنوان یکی از پرسودترین تجارتهای باعث شده تا اعتیاد به یکی از بحرانهای جهانی بدل شود.

وی با بیان این مطلب که اعتیاد یک بیماری مزمن با منحنه میل اجباری و غیر قابل کنترل مصرف، رفتارهای پرخطر اجتماعی را متجر میشود، از طلاق عنوان یکی از مضایقی که در پی اعتیاد رخ میدهد نام برد و افزود: حدود ۸۰ درصد از خلمهایی که اقدام به طلاق میکنند، موضوع اعتیاد همسر را مطرح میکنند که این معضل سی درصد آمار طلاق در کشور را شامل میشود.

دکتر آرام با اشاره به وجود دو میلیون و هشتصد و هشت هزار مصرف کننده مستمر در سال ۹۵، و شیوع مصرف تریاک و مشتقات آن، اقدامات بهزیستی و ستاد مبارزه با مواد مخدر در کاهش این میزان را موثر دانست و خاطرنشان کرد: استان مازندران از رتبه دوم شیوع مصرف مواد در سال ۹۰، پس از پیمایشی که در سال ۹۵ انجام شد، به استان با مصرف به متوسط ارتقا یافت و این نشانه‌دهنده‌تر بخشی اقدامات پیشگیرانه است.

مدیر کل بهزیستی مازندران گفت بنا به دلایل مختلف از جمله بلورهای غلط و این تصور که مواد مخدر طبیعی بی‌ضرر هستند، به افزایش مصرف گل و مشتقات آن پس از تریاک اشاره کرد و افزود: